
1 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.8 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                             2023.gada 26.aprīlis 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00, 

atklāta plkst.10:05 

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Oļegs Sorokins – komandējums, pamatdarbs 

Dace Štrodaha – komandējums, pamatdarbs 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Juristi: Linda Liepiņa, Baiba Baltiņa, Laura Cine,  

Sabiedrisko attiecību speciāliste Lelde Drozdova-Auzāne 

Mārketinga un komunikācijas speciāliste Inuta Šaroka 

Grāmatvedība Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītaja Laima Levanoviča 

Galvenā grāmatvede Gunta Kostiļeva 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz IZSLĒGT no sēdes darba kārtības lēmumprojektu Nr.35 un lūdz 

iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus Nr.46., un Nr.47. 

 

 Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.35 izslēgšanu no sēdes darba kārtības un 

lēmumprojektu  Nr.46., Nr.47. iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 



2 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

No sēdes darba kārtības izslēgt lēmumprojektu Nr.35 un iekļaut lēmumprojektus Nr. 46., 47. 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu izsolē. 

2. Par sabiedrības vajadzībām nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

3. Par vienošanās slēgšanu par pašvaldības infrastruktūras objekta pārbūvi. 

4. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu. (2.gab) 

5. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads,  

pieņemšanu dāvinājumā. 

6. Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā Nr.55 “Par 

Mārupes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība””. 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “P104”. 

8. Par noteikumu „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu. 

9. Par Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) grozījumiem daļā. 

10. Par iepirkuma “Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

11. Par iepirkuma “Pašvaldības a/c C-5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu 

seguma atjaunošana Babītes pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

apstiprināšanu. 

12. Par Noteikumu par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, veikšanu un 

kontroli apstiprināšanu. 

13. Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus ” apstiprināšanu. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada pārskata apstiprināšanu.  

15. Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

16. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

“Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.17) 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

17. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam (4.gb.). 

18. Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” 

apstiprināšanu. 

19. Par bērnu  un jauniešu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2023.gadā. 

20. Par saskaņojumu iestājpārbaudījumu rīkošanai Babītes vidusskolā. 

21. Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā. 

22. Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

23. Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par Mārupes 

novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 



3 
 

24. Par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā (4 gab.); 

25. Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām 

zemes vienībām detālplānojuma teritorijā Zeltiņu iela 108A (kadastra Nr.80760031290), 

Zeltiņu iela 110 (kadastra Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kadastra 

Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes novadā; 

26. Par nekustamo īpašumu zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu (2 gab.); 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu (4 gab.); 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu (11 gab.); 

29.  Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamo īpašumu “Mežmaļi”, 

kadastra Nr. 8076 012 0107, un īpašuma ar kadastra Nr.80760120526, detālplānojuma 

teritorijā, Mārupē, Mārupes novadā; 

30. Par nekustamo īpašumu “Ausekļi” (kadastra Nr. 8088 005 0249) un “Lapzemji” (kadastra 

Nr.8088 005 0047), Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8088 003 0124 un 8088 003 0027 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu; 

31. Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu; 

32. Par nekustamā īpašuma Penkules iela 132, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760032297) detālplānojuma apstiprināšanu; 

33. Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760060192) detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0572, Cielavu iela 1, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā; 

34. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr.8048 

004 0048, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1692, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā; 

35. Par nekustamā īpašuma Lambertu iela 35, kadastra Nr. 8076 003 1148, Mārupē, Mārupes 

novadā, teritorijā spēkā esošā detālplānojuma daļas īstenošanas kārtību; IZSLĒGTS NO 

DARBA KĀRTĪBAS 

36. Par detālplānojuma nekustamo īpašumu Lambertu ielā 35 (kadastra Nr.80760031148), 

Lambertu ielā 37 (kadastra Nr.80760031147) un Kantora iela 107 (kadastra Nr.8076 003 

0372), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijā, izstrādes izbeigšanu; 

37. Par nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. 8076 007 1642), “Salacas” (kadastra Nr. 

8076 007 1643), “Ernesti” (kadastra Nr. 8076 007 1644), “Nāras” (kadastra Nr. 8076 007 

1645), un “Sīgas” (kadastra Nr. 8076 007 1646),  Mārupē,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu; 

38. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr. 8076 012 1009), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai; 

39. Par Mārupes novada pašvaldības Vides pārvaldības darba grupas izveidošanu; 

40. Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

apstiprināšanu; 

41. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu 

(3 gab.) 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

42. Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes 

novadā, daļas 109 m2 platība, apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu  



4 
 

43. Par Mārupes pilsētas ģerboņa iesniegšanu Valsts Heraldikas komisijā un Kultūras 

ministrijā apstiprināšanai. 

44. Par grozījumiem metu konkursa "Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās 

realizācija" žūrijas komisijas sastāvā. 

45. Par piekrišanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” 

slēgt līgumu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību. 

46. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma Katrīnas iela 6, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8088 005 0876) zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0776 

daļas iegūšanu īpašumā. 

 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

Nr.1 

Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu izsolē 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), “pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Skultes iela 17-1, Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra numurs 8076 900 3532, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Skultes iela 17-1, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra numurs 8076 900 3532, izsoles sākuma cenu 40 600,00 euro (četrdesmit tūkstoši 

seši simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skultes iela 17-1, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra numurs 8076 900 3532, izsoles noteikumus (skat.pielikumu). 

4. Gadījumā, ja tiek rīkota otrā (vai trešā) nekustamā īpašuma izsole, tā tiek organizēta 

saskaņā ar šī lēmuma 3.punktā apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, apstiprinot izsoles 

sākumcenu un soli. 

5. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja – Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze 

Krēmere; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča; 

Komisijas loceklis – juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters; 

https://izsoles.ta.gov.lv/


5 
 

Komisijas loceklis – nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele; 

Komisijas loceklis – domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš. 

6. Paziņojumu par elektronisko izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.marupe.lv un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

7. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Ilze Krēmere. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.2 

Par sabiedrības vajadzībām nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 

(Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Viskalnu 

ielā 4A, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 008 0474, visā tā 

platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums). 

2. Noteikt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā Nekustamā īpašuma 

atsavināšanas atlīdzību 203 053 euro (divi simti trīs tūkstoši piecdesmit trīs euro) apmērā. 

3. Noteikt, ka atsavinot sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo Nekustamo 

īpašumu, tā īpašniecei A.D. personas kods [..] (turpmāk – Īpašniece), segt zaudējumus, kas 

radušies šā īpašuma atsavināšanas rezultātā. 

4. Noteikt, ka zaudējumus, kas Īpašniecei būs radušies, saistībā ar Nekustamā īpašuma 

atsavināšanu pirms noteiktā 60 mēnešu termiņa, ja 12 mēnešu laikā neiestāsies likuma “Par 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa” 9.panta pirmās daļas 341 punktā noteiktais izņēmums, segt 

viena mēneša laikā pēc noteiktā termiņa iestāšanās. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā nekustamā īpašuma Viskalnu ielā 4A, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 008 0474, pirkuma līgumu 

ar A.D. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.3 

Par vienošanās slēgšanu par pašvaldības infrastruktūras objektu pārbūvi vai izbūvi 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot Iesniedzējam pārbūvei un jauna ielas posma izbūvei Infrastruktūras objektus I-32 

Āboliņu iela ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0468 001, I-31 Priekuļu iela  ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1074 001 un I-124 Puķu iela ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1474 

001, kā arī nekustamā īpašuma “Puķu iela”, kadastra numurs 8076 003 1931, daļu, ko 

http://www.marupe.lv/


6 
 

Iesniedzējs par saviem līdzekļiem projektē, pārbūvē un izbūvē, tostarp, Pašvaldībai 

piederošajos nekustamajos īpašumos, saskaņā ar pievienoto grafisko pielikumu (Pielikums 

Nr.1), atbilstoši Pašvaldības izsniegtajiem nosacījumiem. 

2. Noteikt, ka Iesniedzējs būvdarbus veic vienlaicīgi ar SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”, 

reģ.Nr. 40103111018, veiktajiem būvdarbiem būvprojekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupē, 4. kārta – 9. kvartāls (teritorija ap Ziedleju ielu)” (būvatļaujas Nr. BIS/BV-

4/2-2016-505 (254/11/2016)  ietvaros) ietvaros. 

3. Infrastruktūras objektus pēc pārbūves un jauna posma izbūves, pieņemt Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot Iesniedzējam radušos izdevumus vai zaudējumus, kas 

saistīti ar Infrastruktūras objektu pārbūvi vai izbūvi. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Iesniedzēju vienošanos par 

Infrastruktūras objektu pārbūvi un izbūvi tā nodrošināšanai, nodot Iesniedzējam pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu Āboliņu ielu ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0468 001, I-31 

Priekuļu iela  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1074 001 un I-124 Puķu iela ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1474 001, kā arī nekustamā īpašuma “Puķu iela”, kadastra numurs 

8076 003 1931, daļu. 

5. Noteikt, ka pirms 4.punktā minētās vienošanās noslēgšanas, Iesniedzējam ir pienākums 

Infrastruktūras objektu pārbūvi saskaņot ar nekustamā īpašuma Priekuļu iela 4 (“Aulejas”), 

Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 003 0015, Priekuļu iela 5 (“Dzintras”), 

Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 003 0238, Puķu iela 2 (“Rūdolfi”), Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra numurs 8076 003 0253, Puķu iela 7, Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra numurs 8076 003 0315, Puķu iela 13 (“Ērgļi”), Mārupe, Mārupes novads, kadastra 

numurs 8076 003 0169 un Puķu iela 11A (“Laukaiņi”), Mārupe, Mārupes novads, kadastra 

numurs 8076 003 0483 īpašniekiem. Šāds saskaņojums pievienojams 4.punktā minētajai 

vienošanās dokumentam. 

6. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objektu pārbūves procesu un 

pēc Infrastruktūras objektu nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt to uzskaiti 

Pašvaldības aktīvu sastāvā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.4.1 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma “Jaungraviņas”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 006 0114, 2022.gada 14.jūnija atkārtotu nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Izsludināt atkārtotu izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma “Jaungraviņas”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 006 0114, neapbūvētu zemes 

vienību 8,2840 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 006 0114) (turpmāk – 

Nekustamais īpašums) lauksaimniecības vajadzībām bez apbūves tiesībām, uz 3 (trīs) 

gadiem, ar tiesībām pagarināt nomas līgumu uz laiku, kopā līdz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Apstiprināt atkārtotas Nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles sākuma cenu 614,40 

euro (seši simti četrpadsmit euro, 40 centi) gadā. 



7 
 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atkārtotas nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere; 

Komisijas locekļi:  

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids 

Valters. 

 

6. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook. 

        

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.4.2 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis, Andris Puide), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

numurs 8076 011 0727, 2022.gada 14.jūnija atkārtotu nomas tiesību izsoli par 

nenotikušu. 

2. Izsludināt atkārtotu izsoli par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu “Noriņas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 011 0727, neapbūvētu zemes gabalu 30,49 

ha platībā, kadastra numurs 8076 011 0727, (turpmāk – Nekustamais īpašums) 

lauksaimniecības vajadzībām bez apbūves tiesībām, uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām 

pagarināt nomas līgumu uz laiku, kopā līdz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Apstiprināt atkārtotas Nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles sākuma cenu 2252,80 

euro (divi tūkstoši divi simti piecdesmit divi euro, 80 centi).gadā. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma atkārtotas nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere; 

 

Komisijas locekļi:  

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima 

Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja pienākuma izpildītājs Dāvids Valters. 

6. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook. 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


8 
 

        

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.5 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads,  

pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide ), “pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Dzelzceļa iela”, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra numurs 8076 007 3706, sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80760073624) 728 m2 platībā ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar A.B., personas kods [..], un M.K., personas kods [..], par nekustamo 

īpašumu pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Noteikt, ka dāvinājuma līgumā iekļaujams pienākums A.B., personas kods [..], un M.K., 

personas kods [..], nodrošināt dāvinājuma objektā esošo žogu pārvietošanu atbilstoši ielas 

sarkanajām līnijām. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, kas 

radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

Nr.6  

Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā Nr.55  “Par 

Mārupes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība”” 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16  “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Valdis 

Kārkliņš balsojumā nepiedalās), “pret”, nav “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atcelt Elīnas Brigmanes, personas kods [..], pilnvarojumu pārstāvēt Mārupes novada 

pašvaldību biedrībā “Pierīgas partnerība”, reģistrācijas Nr. 40008146170. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku Valdi Kārkliņu 

pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību biedrībā “Pierīgas partnerība”. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt biedrībai “Pierīgas Partnerība” uz e-pasta adresi: 

info@pierigaspartneriba.lv.  
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

mailto:info@pierigaspartneriba.lv


9 
 

Nr.7 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “P104” 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt iesniedzējas P104 SIA, reģistrācijas Nr. 42103110190, ieceri par saviem līdzekļiem 

izstrādāt, saskaņot, pārbūvēt, uzmērīt un nodot ekspluatācijā Infrastruktūras objektu, 

pašvaldībai piederošo autoceļu C-23 (Vecais Mārupes ceļš – Mežciems) ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0147 001. 

2. Pārbūvēto Infrastruktūras objektu un tehnisko dokumentāciju pieņemt Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot Iesniedzējai radušos izdevumus vai zaudējumus, kas saistīti 

ar Infrastruktūras objekta izbūvi.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar 

Iesniedzēju vienošanos par Infrastruktūras objekta pārbūves būvprojekta izstrādi un pārbūves 

būvdarbu veikšanu, un tā nodrošināšanai atļaut Iesniedzējam veikt Infrastruktūras objekta 

pārbūvi pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā C-23 (Vecais Mārupes ceļš – 

Mežciems), kadastra Nr. 8076 012 0147 (Mārupes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 

100000464673), kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 8076 012 0147, 0.3 

ha platībā (skat. pielikums) uz pārbūves laiku.  

4. Uzdot pašvaldības īpašumu pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objekta pārbūves procesu un 

pēc Infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt tā uzskaiti 

pašvaldības aktīvu sastāvā.   

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Nr.8 

Par noteikumu „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

 Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), “pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt noteikumus „Noteikumi par iekšējo trauksmes celšanas kārtību Mārupes novada 

pašvaldībā” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to apstiprināšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

                        

 

Nr.9 

Par Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) grozījumiem daļā 

Ziņo Ilze Krēmere 



10 
 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis,), 

„pret”  nav,  „atturas”  1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Grozīt Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.18) 1.punkta 58.apakšpunktu (attiecībā uz 

kanalizācijas līdzfinansējumu) šādā redakcijā uz šādu juridisku personu: 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

kanalizācija 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

kanalizācija 

(EUR) 

58. 
SIA Optimus 

projekts 

Mālu iela [..], Mārupē, 

Mārupes nov., LV-2167 
389,47 389,47 

KOPĀ 389,47 389,47 

 

2. Grozīt administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/152-2020, kas noslēgts starp SIA Optimus projekts 

(reģ.Nr.45403012820), Mārupes novada domi un SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” un SIA Optimus projekts 

(reģ.Nr.45403012820).  

4. SIA “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar Administratīvajā līgumā paredzētiem 

pušu savstarpējiem norēķiniem veikt (neizlietotās daļas) atmaksu Mārupes novada pašvaldībai  

72,75 EUR apmērā (saskaņā ar pielikumu). 

5. SIA “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar Administratīvajā līgumā paredzētiem 

pušu savstarpējiem norēķiniem veikt (neizlietotās daļas) atmaksu SIA Optimus projekts 

(reģ.Nr.45403012820) 72,75 EUR apmērā (saskaņā ar pielikumu). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā rajona tiesā 

(Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.10 

Par iepirkuma “Autoceļa C-26, Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par”  (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), “pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Autoceļa C-26, 

Vecais Liepājas ceļš, atjaunošana Dzilnuciemā, Babītes pagastā”. 

 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 



11 
 

komisijas priekšsēdētājs:  Evita Rozīte-Bikše 

 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks:  

Uldis Bārdulis 

 

komisijas locekļi: 

 

 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Laura Lazdiņa 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.11 

Par iepirkuma “Pašvaldības a/c C-5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu seguma 

atjaunošana Babītes pagastā” organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Pašvaldības a/c C-

5, Masīva ceļa posma nesaistīta minerālmateriālu seguma atjaunošana Babītes pagastā”. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs: Evita Rozīte-Bikše 

 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

 

Uldis Bārdulis 

 

komisijas locekļi: 

 

 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Iveta Strūģe 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.12 

Par Noteikumu par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, veikšanu un kontroli 

apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Noteikumus par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, 

veikšanu un kontroli saskaņā ar pielikumu.  

2. Noteikt, ka šo noteikumu III nodaļa “Iepirkumu komisiju izveidošana, apstiprināšana 

un darbība” stājas spēkā 2023. gada 1. maijā, pārējā daļā – 2023. gada 1. jūnijā. 



12 
 

3. Noteikt, ka Noteikumi par Mārupes novada pašvaldības iepirkumu plānošanu, 

veikšanu un kontroli, kas apstiprināti ar Mārupes novada domes 2021. gada 22. decembra lēmumu 

Nr.61, sēdes prot. Nr.16, zaudē spēku 2023.gada 31. maijā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.13 

Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm  “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), “pret” nav, “atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē:  

3.1. Mārupes novada pašvaldības Vienotās grāmatvedības uzskaites kārtības, kas apstiprināta ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.37 (prot.Nr.12), 

9.pielikums “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”; 

3.2. Babītes novada pašvaldības domes 2012.gada 22.februāra lēmums Nr. 23 (protokols Nr.4) 

“Par Babītes novada pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošo automašīnu degvielas 

limitiem”; 

3.3. Mārupes novada domes 2013.gada 7.augusta sēdes Nr.4, lēmums Nr.25 “Par degvielas 

patēriņa  limita noteikšanas kārtību”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt darbiniekus 

ar noteikumiem “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada pārskata apstiprināšanu  

Ziņo Gunta Kostiļeva 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), “pret” 

nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2022.gada pārskatu par laika periodu no 01.01.2022. 

līdz 31.12.2022. saskaņā ar Pielikumu.  

2.  Pieņemt zināšanai SIA “Revidents un grāmatvedis” iesniegto zvērinātu revidentu ziņojumu. 

 

 



13 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.15 

Par Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

Sēdes audio ieraksts 0h:46m  – 1h:15m 

 

Atklāti  balsojot ar 10 balsīm “par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Andris Puide), “pret” 

4 (Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Uģis Šteinbergs, Nikolajs Antipenko) “atturas” 3 (Ira Dūduma, 

Jānis Lagzdkalns Līga Kadiģe), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. 

  2. Noteikt, ka Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikums stājas spēkā 2023.gada 

1.maijā. 

  3. Ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu Mārupes novada Izglītības pārvaldes  nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada  29.septembra lēmumu Nr.39 (sēdes prot. Nr.11).  

  4.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai Mārupes novada 

pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.16 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.17)  

 Ziņo Anete Freimane          

              

Atklāti balsojot ar 11 “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andris Puide, Ivars Punculis,), 

“pret” 2 (Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs), “atturas” 4 (Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Līga Kadiģe, 

Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” (sēdes protokols 

Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā: 

 “1.5. Izglītības, kultūras un sporta pārvalde (5.pielikums);”;  

1.2. izteikt 5.pielikuma jaunā redakcijā (Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes amatu 

saraksts) saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt Darba likumā 

paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, grozīšanai vai izbeigšanai.   

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmumu Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.17) un tā pielikumus.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 



14 
 

 

 

Nr.17.1 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Jānis Kazaks domes sēdi uz laiku ir atstājis un līdz 39. jautājumam balsojumā nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar  16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, 

finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētās sportistes E.R., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 

sinhronajā slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 29.marta 

līdz 2.aprīlim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, 

reģistrācijas Nr. 40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.17.2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar  16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, 

finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes K.K., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā sinhronajā slidošanā 

pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.17.3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 



15 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, 

finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes E.V.P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā sinhronajā 

slidošanā pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.17.4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008229504, 

finansiālu atbalstu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes S.B., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā sinhronajā slidošanā 

pieaugušajiem 2023, Amerikas Savienotajās valstīs, no 2023.gada 29.marta līdz 2.aprīlim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai”, reģistrācijas Nr. 

40008229504, uz tās rēķinā norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

Nr.18 

Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” 

apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Debates par nominācijām 

Sēdes audio ieraksts 1:30:45 -1:37:00 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt konkursa nolikumu “Mārupes novada pašvaldības balva izglītībā „Gada 

pedagogs”” saskaņā ar pielikumu.  



16 
 

2.  Nolikums “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs”” stājas spēkā 

2023.gada 1.maijā. 

3.  Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei balvu fondam nepieciešamo finansējumu pārdalīt 

ar budžeta grozījumiem sava budžeta ietvaros.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.19 

Par bērnu  un jauniešu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2023.gadā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās)  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nodibinājumam “MP Sports”, reģ. Nr. 40008284794, tiesības organizēt bērnu un jauniešu 

nometni  “Piltene 2023”. Nometnes norises vieta – Piltenes vidusskola, Lielā iela 13, Piltene, 

Ventspils novads, no 08.08.2023. – 15.08.2023. 

1.1. Piešķirt nodibinājumam “MP Sports”, reģ. Nr. 40008284794, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 4032,00 euro  (četri tūkstoši trīsdesmit divi euro, 

00 centi) apmērā. 

1.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar nodibinājumu “MP Sports”, 

reģ. Nr. 40008284794, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

2. Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni „Es, Tu, Mēs 2023”. Nometnes norises vieta – Lielā iela 7, Piltene, Ventspils 

novads, LV-3620, no  24.07.2023. – 31.07.2023. 

2.1. Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 4480, 00 euro (četri tūkstoši četri simti 

astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

2.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Sporta klubs 

Rūjiena”, reģ. Nr. 40008142681, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

3. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Baskāju Taka un Dižbajāru burgeri! Kliņģeru 

cepšana Lāčos! Krāsainās skices operas skvērā. Laikmetīgā Māla darbnīca. Bokss - ziedi, 

modernā kolāža!”,  Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, Mārupes novadā,  no 

17.07.2023. – 23.07.2023. 

3.1. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1 960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti 

sešdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

3.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Ievas radošā 

darbnīca”, reģ.nr. 40008215769, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr. 3. 

3.3. Noteikt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, samazinātu nomas 

maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā 

īpašuma lietošanu izglītības pasākumu organizēšanai ārpus mācību procesa par Mārupes 

pamatskolas telpu izmantošanu nometnes „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Baskāju Taka 

un Dižbajāru burgeri! Kliņģeru cepšana Lāčos! Krāsainās skices operas skvērā. 

Laikmetīgā Māla darbnīca. Bokss - ziedi, modernā kolāža!” rīkošanai 17.07.2023. – 

23.07.2023. 

3.4. Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību „Ievas 

radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, saskaņā ar lēmuma 3.3.punktu. 



17 
 

4. Piešķirt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, tiesības organizēt 

bērnu un jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Ziepju figūriņu darbnīca 

“Ezervannās”. Grandiozā Putu balle Tīrainē”. Pils zīmējumi Jaunpilī. Gleznojumi uz koka “Bella 

Donna”. Abstraktā māksla un grafiti” Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, 

Mārupes novadā, no 14.08.2023. – 20.08.2023.  

4.1. Piešķirt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1 960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti 

sešdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

4.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mārupes vizuālās 

mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr. 

3. 

4.3. Noteikt biedrībai „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, samazinātu 

nomas maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga 

nekustamā īpašuma lietošanu par Mārupes pamatskolas telpu izmantošanu nometnes 

„Krāsu festivāls Mārupē 2023.” Ziepju figūriņu darbnīca “Ezervannās”. Grandiozā Putu 

balle Tīrainē”. Pils zīmējumi Jaunpilī. Gleznojumi uz koka “Bella Donna”. Abstraktā 

māksla un grafiti”  rīkošanai 14.08.2023. – 20.08.2023.  

4.4.Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram noslēgt telpu nomas telpu nomas līgumu ar 

biedrību „Mārupes vizuālās mākslas studija”, reģ. Nr. 50008253211, saskaņā ar lēmuma 

4.3.punktu. 

5. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, tiesības organizēt bērnu  

un jauniešu nometni „Krāsu festivāls Mārupē 2023”, Zemeņu saldējuma darbnīca Brekšos. 

Piedzīvojumi ar klaunu Rīgas cirkā un Rīgas Zoo. Grafiti festivāls Avatara Džungļi. Rotu 

apgleznošana “Meža ciltis”” Mārupes pamatskolas telpās, Viskalnu ielā 7, Tīrainē Mārupes 

novadā,  no 26.06.2023. – 02.07.2023. 

5.1. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, pašvaldības 

līdzfinansējumu 1 960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit euro, 00 centi) 

apmērā. 

5.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mārupes radošā 

laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr. 3. 

5.3. Noteikt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, samazinātu 

nomas maksu 5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga 

nekustamā īpašuma lietošanu par Mārupes pamatskolas telpu izmantošanu nometnes 

rīkošanai 26.06.2023. – 02.07.2023. 

5.4. Uzdot Mārupes pamatskolas direktoram slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību „Mārupes 

radošā laboratorija”, reģ. Nr. 40008211004, saskaņā ar lēmuma 5.3.punktu. 

6. Piešķirt biedrībai “Attīstības fabrika”, reģ. nr. 40008074582, tiesības organizēt bērnu un jauniešu 

nometni   “Sporta, aktīvās atpūtas un mācību nometne “Esi vesels!”. Nometnes norises vieta  - 

Piltenes vidusskola, Lielā iela 13, Piltene, Ventspils nov., no 30.06.2023.- 07.07.2023. 

6.1. Piešķirt biedrībai “Attīstības fabrika”, reģ. nr. 40008074582, pašvaldības līdzfinansējumu 

nometnes organizēšanai 6720,00 euro (seši tūkstoši septiņi simti divdesmit euro, 00 centi) 

apmērā. 

6.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Attīstības 

fabrika”, reģ. nr. 40008074582, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

7. Piešķirt biedrībai “Gara dziesma”, reģ.Nr.40008300675, tiesības organizēt bērnu vasaras nometni 

“Radošā nometne”, norises vieta “Saules villa”, Aizupe, Vānes pagasts, Tukuma novads, LV-

3131, no 04.06.2023. - 10.06.2023. 

7.1. Piešķirt biedrībai  “Gara dziesma”, reģ.nr.40008300675, pašvaldības līdzfinansējumu 

nometnes organizēšanai 1960,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit euro, 00 

centi) apmērā. 

7.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektoram slēgt ar biedrību  “Gara dziesma”, 

reģ.Nr.40008300675 administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 



18 
 

8. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs “Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684, tiesības organizēt bērnu 

vasaras nometni “Samuraja ceļš 2023”, norises vieta Pakalniņu iela 4, Tīraine, Mārupes novads, 

LV-2167, no 14.08.2023.- 25.08.2023. 

8.1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs “Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 2150, 00 euro (divi tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

8.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību “Džudo klubs 

“Mārupe””, reģ. Nr. 4000825684,  administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

9. Piešķirt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. Nr.50203234861, 

tiesības organizēt bērnu vasaras nometni “Esi aktīvs!”, norises vieta Tīraines dārzi 6, Mārupes, 

Mārupes novads, LV-2167, no 03.07.2023. – 07.07.2023. 

9.1. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. 

Nr.50203234861, pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1050,00 euro 

(viens tūkstotis piecdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

9.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Drošas velobraukšanas skola”, reģ. Nr.50203234861, administratīvo līgumu 

saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

10. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. nr. 40103245617, tiesības organizēt 

bērnu vasaras nometni “Vasara RUUKKI pludmalē 2023”, nometnes organizēšanas vieta 

“Ruukki pludmales centrs”, Mārupe, Mārupes novads, no 05.06.2023.– 25.08.2023. 

10.1.  Piešķirt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. Nr. 40103245617, 

pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 2800,00 euro (divi tūkstoši astoņi 

simti euro un 00 centi) apmērā. 

10.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Brazīlija”, reģ. nr. 40103245617, saskaņā ar 

Pielikumu Nr.3. 

11. Piešķirt Biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170 tiesības organizēt bērnu vasaras 

nometni “Vasaras virpulis”, Babītes pagasts, Mārupes novads, no 10.07.2023.-14.07.2023. 

11.1. Piešķirt Biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 1050,00 euro (viens tūkstotis piecdesmit euro 

un 00 centi) apmērā. 

11.2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

Biedrību “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170 saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

11.3. Noteikt biedrībai “Pierīgas partnerība”, reģ. nr. 40008146170  samazinātu nomas maksu 

5% apmērā no domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā īpašuma 

lietošanu par Babītes vidusskolas telpu izmantošanu nometnes rīkošanai 10.07.2023. – 

14.07.2023. 

11.4. Uzdot Babītes vidusskolas direktorei slēgt telpu nomas līgumu ar biedrību “Pierīgas 

partnerība”, reģ. nr. 40008146170, saskaņā ar lēmuma 39.punktu. 

 

12. Gadījumā, ja ar ārējo normatīvo aktu, tai skaitā Ministru kabineta rīkojumu, tiek pieņemti 

nosacījumi, kas groza pretendenta piedāvājumā piedāvāto un ar šo lēmumu akceptēto  nometnes 

organizēšanas kārtību, nometnes organizētājs – pretendents, 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

izmaiņu spēkā stāšanās iesniedz atbilstoši attiecīgam normatīvajam aktam precizētus 

piedāvājuma dokumentus. Piedāvājuma grozīšanas rezultātā pašvaldības piešķirtais 

līdzfinansējums nosakāms proporcionāli veiktajām izmaiņām, nepārsniedzot ar šo lēmumu 

piešķirto summu. Jebkuras izmaiņas saskaņā ar šo punktu apstiprina Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektors ar rīkojumu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



19 
 

 

Nr.20 

Par saskaņojumu iestājpārbaudījumu rīkošanai Babītes vidusskolā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par”( Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

“pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Babītes vidusskolai rīkot iestājpārbaudījumus vispārējās vidējās izglītības 

programmās, saskaņā  Babītes vidusskolas 2023.gada 11. aprīļa apstiprināto kārtību  

“Kārtība kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās vidējās izglītības 

programmās” (pielikums). 

2. Atbildīgo par iestājpārbaudījumu rīkošanu vispārējās vidējās izglītības programmās  

Babītes vidusskolā noteikt Ilzi Rozenbergu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

Nr.21 

Par sporta aktivitāšu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt, ka Mārupes kausa izcīņas sacensību “Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 7. 

posms un Grand Prix BMX Marupe 2” organizēšana ir nepieciešama Mārupes novada 

iedzīvotājiem. 

2. Paredzēt Mārupes kausa izcīņas sacensību “Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 7. 

posms un Grand Prix BMX Marupe 2” organizēšanai līdzfinansējumu atbalsta veidā no 

Mārupes novada domes budžeta līdz 19 000,00 euro (deviņpadsmit tūkstoši euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand Prix 

BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 7. posms un Grand Prix BMX Marupe 2 Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2023.gadā dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem”, 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt nolikumu “Tiesību 

piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Grand Prix BMX Marupe 1 - Latvijas kausa 7. 

posms un Grand Prix BMX Marupe 2 Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā 

dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem” kopā ar informatīvu paziņojumu tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv. 

5. Noteikt pieteikumu iesniegšanas termiņu no 2023.gada 3.maija līdz 2023.gada 3. jūnijam. 

6. Izveidot pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Bojārs  

Komisijas locekļi: Matīss Vārna, Laima Levanoviča, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Liene 

Šmite 

Komisijas sekretāre: Eva Krastiņa  

7. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisijas nolikumu saskaņā ar 2.pielikumu.  

http://www.marupe.lv/


20 
 

8. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25 janvāra 

lēmuma Nr.21 "Par sabiedriski nozīmīgiem pasākumiem Marupes novadā un Mārupes novada 

pašvaldības organizētajiem publiskajiem pasākumiem 2023.gadā" lemjošās daļas 

1.2.apakšpunktā pieņemto lēmumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.22 

Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” 1 

(Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atteikt reģistrēt L.Š., personas kods [..], palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu šo lēmumu 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā 

rajona tiesā.  

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu septītajā dienā 

pēc tā nodošanas pastā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

Nr.23 

Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par Mārupes 

novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

“pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Dibināt šādus pašvaldības apbalvojumus: 

1.1. Goda raksts; 

1.2. Atzinības raksts;  

1.3. Pateicības raksts. 

2. Apstiprināt nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” saskaņā ar pielikumu. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai 10 dienu laikā pēc šā lēmuma 

pieņemšanas iesniegt šo lēmumu un nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” 

Kultūras ministrijā reģistrēšanai Apbalvojumu reģistrā. 

4. Ar nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” spēkā stāšanos spēku zaudē: 

4.1. Mārupes novada Domes 2016.gada 21.decembra lēmums Nr. 19 “Par Mārupes novada pašvaldība 

apbalvojumu dibināšanu un nolikuma “Par Mārupes novada apbalvojumiem” apstiprināšanu”; 



21 
 

4.2.  Mārupes novada Domes 2017.gada 18.janvāra lēmums Nr. 24 “Par Apbalvojumu izvērtēšanas 

komisijas izveidošanu un Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu”; 

4.3.  Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 27.maija lēmums (protokols Nr. 9) “Nolikums par 

Babītes novada pašvaldības apbalvojumiem”.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

Nr.24.1 

Par nekustamā īpašuma Irmas iela [..], Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. [..]) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko), „pret”  nav, „atturas” 4 (Jānis Lībietis, Andris Puide, Uģis Šteinbergs, 

Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.24.2 

Par nekustamā īpašuma Kraukļu iela [..], Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko,), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 3 (Uģis Šteinbergs, Normunds 

Orleāns, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.24.3 

Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.[..]) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” ( Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Nikolajs Antipenko), „pret” 3 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe), „atturas” 2 (Adris Puide, 

Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā saskaņā ar Pielikumu.  



22 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.24.4 

Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.[..]) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

5 (Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ira Dūduma), „atturas” 2 (Andris 

Puide, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā saskaņā ar pielikumu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.25 

Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām 

zemes vienībām  detālplānojuma teritorijā Zeltiņu iela 108A (kadastra Nr.80760031290), 

Zeltiņu iela 110 (kadastra Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kadastra Nr.80760031291), 

Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide),  „pret” nav,  „atturas”  1 

(Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt 2022.gada 24.augustā apstiprinātā nekustamo īpašumu  Zeltiņu iela 108A (kad. 

Nr.80760031290), Zeltiņu iela 110 (kad. Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kad. 

Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

80760031290 
Zeltiņu iela 108A, 
Mārupe, Mārupes 

novads 
105225808 

Zeltiņu iela 108A, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032482 
Projektā zemes vienība 

“Nr.5” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

80760031291 

Zeltiņu iela 110A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

105225816 

Zeltiņu iela 110A, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

80760032483 
Projektā zemes vienība 

“Nr.4” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105225808?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105225816?type=house


23 
 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

 80760030603 
Zeltiņu iela 110, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770921 

Zeltiņu iela 110, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032482 
Projektā zemes vienība 

“Nr.3” 

 

2. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2484, 348 m2 platībā 

nosaukumu Zeltiņu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2481, 462 m2 platībā 

nosaukumu Bieriņu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2484, 348 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2481, 462 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2482, 2146 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2483, 2095 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2485, 2002 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās.  

10. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā ,LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.26.1 

Par nekustamo īpašumu Viršu iela 21 (kadastra Nr. 8076 008 0398) un Viršu iela 23 (kadastra 

Nr. 8076 008 0296), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide ), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt nekustamo īpašumu Viršu iela 21 (kadastra Nr. 8076 008 0398) un Viršu iela 

23( kadastra Nr.8076 008 0296), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā  zemes ierīcības projektu 

kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/103770921?type=house


24 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 
ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

80760080293 
Viršu iela 23,  Tīraine, 

Mārupes novads 
106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 
novads 

80760080293 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 008 0398 001 

Viršu iela 23,  Tīraine, 

Mārupes novads 
106632516 

Viršu iela 23,  
Tīraine, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 008 0398 002 

Viršu iela 23,  Tīraine, 

Mārupes novads 
106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 008 0398 003 
Viršu iela 23,  Tīraine, 

Mārupes novads 
106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 
novads 

- 
Projektā zemes 
vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

80760080292 
Viršu iela 21,  Tīraine, 

Mārupes novads 
106238908 

Viršu iela 21,  
Tīraine, Mārupes 

novads 

80760080292 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0293–0,2092 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve( kods 1201). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0292– 0,1168 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.26.2 

Par nekustamā īpašuma Piekrastes iela 6 (kadastra Nr. 8048 003 1436), Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (Andris Puide),   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106238908?type=house


25 
 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Piekrastes iela 6 (kadastra Nr. 8048 003 1436), Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1727 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 
ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

80480031727 

Piekrastes iela 6,  Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
106754001 

Piekrastes iela 6,  
Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031822 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses piešķiršanu 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Piekrastes iela 5,  
Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031823 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1822– 0,0958 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1823– 0,0930 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

 

 

Nr.27.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0572, Cielavu iela 1, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, 

Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” 3  (Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Mārtiņš Bojārs),   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Cielavu iela 1, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8076 007 0583, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0572,  0,2240 

ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūvi (kods 0702). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

https://www.kadastrs.lv/varis/106754001?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house


26 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 

Nr.27.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 3055, Pētera iela 24, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Pētera iela 24,  Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8076 

007 3137, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3055,  1443 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz: individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV–1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Nr.27.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 006 0417, Dzērveņu iela 11, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dzērveņu iela 11, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8076 006 

0420, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0417, 1216 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV–1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



27 
 

Nr.27.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1307 Vaivaru ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1470, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1307, 0.0736 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr. 28.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1357 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1593, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1357, 0.12 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 



28 
 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

telpu 

grupa) 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863942 

Vizbulīšu iela 3, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480041357001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1290 un adreses piešķiršanu Jomas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas”  nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1456, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1290, 0.0869 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 



29 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753676 

Jomas iela 1, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031290001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.28.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1286 un adreses piešķiršanu Jomas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1453, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1286, 0.0774 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753643 

Jomas iela 2, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031286001  

3. Centrālās pārvaldes 



30 
 

4. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes īpašniekam un 

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1285 un adreses piešķiršanu Jomas ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1452, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1285, 0.0771 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753635 

Jomas iela 4, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031285001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



31 
 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1282 un adreses piešķiršanu Jomas ielā 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1449, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1282, 0.0868 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753602 

 

Jomas iela 10, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031282001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 



32 
 

Nr. 28.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1281 un adreses piešķiršanu Jomas ielā 12, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 12, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1448, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1281, 0.1028 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753596 

Jomas iela 12, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031281002  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.28.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1279 un adreses piešķiršanu Vaivaru ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 



33 
 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0859, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1279, 0.1022 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106754067 

Vaivaru iela 1, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031279001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1280 un adreses piešķiršanu Vaivaru ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1428, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1280, 0.0961 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 



34 
 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753684 

 

Vaivaru iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480031280001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1308 Vaivaru ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1471, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1308, 0.0721 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 



35 
 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.28.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1329 Vaivaru ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1438, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1329, 0.0751 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Nr.28.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1330 Vaivaru ielā 7, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā 7, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1440, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1330, 0.0721 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 



36 
 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.29 

Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamo īpašumu “Mežmaļi”, kadastra 

Nr.8076 012 0107, un īpašuma ar kadastra Nr.80760120526, detālplānojuma teritorijā, 

Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko),  „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Sarmas iela, posmā no Rožu ielas līdz zemes vienībai ar adresi “Mežciems”, Mārupe, Mārupes novads 

(kadastra apzīmējums 8076 012 0126) pa Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.9 (kadastra 

apzīmējums 8076 012 0929) un daļu no zemes vienības Nr.10 (kadastra apzīmējums 8076 012 0930), 

0,216 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

2. Atļaut no nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8076 012 0107, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0107 un no nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr. 8076 012 0526, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 

012 0526, atdalīt detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma Pielikumu: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir:  

 

Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120921 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.1” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120922 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.2” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 6, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120923 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.3” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 



37 
 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 8, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120924 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.4” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 10, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120925 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.5” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120926 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.6” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 14, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120927 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.7” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela 16, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760120928 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.8” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

likvidēšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

 

80760120107 

“Mežmaļi”, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

104921060 

  

 

 

3. Detālplānojumā projektētajām zemes vienībām: 

3.1. Nr.9, platība – 2626 m2, kadastra apzīmējums 8076 012 0929; 

3.2. Nr.10, platība – 417 m 2, kadastra apzīmējums 8076 012 0930; 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme dzelzceļa infrastruktūrās zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījumu joslā (1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.30 

Par nekustamo īpašumu “Ausekļi” (kadastra Nr. 8088 005 0249) un “Lapzemji” (kadastra 

Nr.8088 005 0047), Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

8088 003 0124 un 8088 003 0027 apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



38 
 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut nekustamo īpašumu “Ausekļi”, kadastra Nr. 8088 005 0246 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8088 003 0124, kopējā platība 5 ha (adrese: “Jaunausekļi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads) un “Lapzemji”, kadastra Nr. 8088 005 0047, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 003 0027, kopējā platība 2,4 ha (adrese: “Lapzemji”, Salas pagasts, Mārupes 

novads), apvienošanu ar kopējo platību 7,4 ha. 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 7,4 ha piešķirt un likvidēt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80880030027 

“Lapzemji”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106982061 

 

“Lapzemji”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80880030124 

“Jaunausekļi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106982270 

   

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 7,4 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Nr.31 

Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



39 
 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” 

(kadastra Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1.redakciju kā 

galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju  Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27158 .  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama sekojošā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamo 

īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra Nr.80760110908), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā 

ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu, pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē nodrošināt hipersaiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta 

pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, 

kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.32 

Par nekustamā īpašuma Penkules iela 132, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760032297) detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27158
http://www.marupe.lv/


40 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma Penkules iela 132, Mārupē, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.80760032297), detālplānojuma 1.1.redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju  Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26604  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama šādā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem ne 

ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamā īpašuma 

Penkules iela 132, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760032297), īpašnieku 

Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt hipersaiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  

Nr.33 

Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760060192) detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt 2021.gada 27.janvāra lēmumu Nr.25 (sēdes prot.Nr.1) “Par nekustamā īpašuma 

Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760060192) detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760060192) detālplānojuma izstrādi saskaņā ar jaunu darba uzdevumu.  

3. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.1/3-6/4-2023 un noteikt detālplānojuma 

robežas saskaņā ar darba uzdevuma pielikumā norādīto, iekļaujot detālplānojuma teritorijā 

nekustamo īpašumu Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760060192) 

pilnā apjomā un daļu no nekustamā īpašuma “Dignitas”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760060009) – teritoriju no īpašuma robežas līdz servitūta ceļam (ieskaitot) un joslu gar 

meliorācijas grāvi, kas piekļaujas īpašumam Vīnkalnu iela 45, apmēram 15m platumā, kopējā 

platība ~1,65 ha. Detālplānojuma robeža var tikt precizēta, ja tas nepieciešams ar blakus 

esošajiem nekustamajiem īpašumiem vienota ielu vai inženierkomunikāciju tīkla izveidei, vai 

sarkano līniju noteikšanai, saskaņojot izmaiņas ar iesaistīto īpašumu īpašniekiem. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26604
http://www.marupe.lv/


41 
 

4. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja 

vietnieci Daci Žīguri.  

5. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760060192) īpašniekiem, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu 

ievietot Mārupes novada mājas lapā  www.marupe.lv Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes 

vēstis”. 

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējam un norādīto elektroniskā pasta adresi.    
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr. 34 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr.8048 

004 0048, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1692, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas”  

1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. 8048 004 0048, 

Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/3-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. 8048 004 0048, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1692, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 

4.9602  ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas 

plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniekam slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. 8048 004 0048, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.35 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

Par nekustamā īpašuma Lambertu iela 35, kadastra Nr. 8076 003 1148, Mārupē, Mārupes 

novadā, teritorijā spēkā esošā detālplānojuma daļas īstenošanas kārtību 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


42 
 

 

 

 

Nr.36 

Par detālplānojuma nekustamo īpašumu Lambertu ielā 35 (kadastra Nr.80760031148), 

Lambertu ielā 37 (kadastra Nr.80760031147) un Kantora iela 107 (kadastra Nr.8076 003 

0372), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijā, izstrādes izbeigšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko),  „pret” 

nav,  „atturas” 1 (Andris Puide),   Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.10 

(sēdes prot.Nr.1) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu  Lambertu ielā 35 

(kadastra Nr.80760031148), Lambertu ielā 37 (kadastra Nr.80760031147) un Kantora iela 107 

(kadastra Nr.8076 003 0372), Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā  teritorijai”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

iesnieguma iesniedzējam uz iesniegumā norādīto pasta adresi. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai Andai Sprūdei paziņojumus par detālplānojuma izstrādes pārtraukšanu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis” .  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.37 

Par nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. 8076 007 1642), “Salacas” (kadastra Nr. 8076 

007 1643), “Ernesti” (kadastra Nr. 8076 007 1644), “Nāras” (kadastra Nr. 8076 007 1645), un 

“Sīgas” (kadastra Nr. 8076 007 1646),  Mārupē,  Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes 

izbeigšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko),  „pret” 

nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atcelt  Mārupes novada domes 2021.gada 22.decembra lēmumu Nr.24 (prot. Nr.16) 

"Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. 8076 007 1642), 

“Salacas” (kadastra Nr. 8076 007 1643), “Ernesti” (kadastra Nr. 8076 007 1644), “Nāras” (kadastra 

Nr. 8076 007 1645), un “Sīgas” (kadastra Nr. 8076 007 1646),  Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, teritorijai".  

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

vēstis”.  

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


43 
 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo 

daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, kad ir 

publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.38 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr. 8076 012 1009), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), (Ivars Punculis balsojumā 

nepiedalās), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr. 4076 012 1009), Mārupē, Mārupes novadā, 

teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr. 4076 012 1009), 

Mārupē, Mārupes novadā kopīpašniekus un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības Vides pārvaldības darba grupas izveidošanu  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Jānis Kazaks pievienojas domes sēdei, turpmākajos balsojumos piedalās 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības Vides pārvaldības darba grupu šādā sastāvā: 

1. Valdis Kārkliņš – Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

2. Ilze Krēmere – Pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

3. Elfa Sloceniece – Centrālās pārvaldes vadītāja; 

4. Dace Žīgure – Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece; 

5. Anita Lontone-Ieviņa –Attīstības un plānošanas pārvaldes vides speciāliste; 

http://www.marupe.lv/


44 
 

6. Evita Rozīte-Bikše – Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

7. Ēriks Krūmiņš – Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītājs; 

8. Ziedīte Lapiņa – Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vides pārvaldības speciāliste; 

9. Nikolajs Antipenko – domes deputāts; 

2. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmuma par Nolikuma 

apstiprināšanu stāšanos spēkā. 

3. Apstiprināt Vides pārvaldības darba grupas nolikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

4. Ar šā lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētaja 

2021.gada 6.decembra rīkojums Nr. ½-13/204 “Par darba grupas izveidi atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmas pilnveidošanai Mārupes novadā”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.40 

Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību 

Mārupes novadā” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

uzskaites, uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4.  Saistošie noteikumi Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Ar saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” spēkā 

stāšanos spēku zaudē ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr. 20 

(sēdes prot. Nr. 14) apstiprinātie saistošie noteikumi Nr. 28/2021 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Mārupes novadā”. 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.41.1 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



45 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt Garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Eglīte” (reģ. Nr. 40003363373) 

zemes lietošanas tiesības uz 278/2447 domājamajām daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0591. 

2. Noteikt, ka 278/2447 zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0591 piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda. 

3. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotāju vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašnieku vai iespējamos mantiniekus. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Nr.41.2 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt I.P. (personas kods [..]) zemes lietošanas tiesības uz 164/2377 domājamajām 

daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0588. 

2. Noteikt, ka 164/2377 zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0588 piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda. 

3. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotāju vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašniekus vai iespējamos mantiniekus. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.41.3 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



46 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt M.S. (personas kods [..]) zemes lietošanas tiesības uz 526/2699 domājamajām 

daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0590. 

2. Izbeigt Garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Eglīte” (reģ. Nr. 40003363373) 

zemes lietošanas tiesības uz 175/2699 domājamajām daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0590. 

3. Noteikt, ka 1. un 2. punktā minētās zemes vienības daļas piekrīt Mārupes novada 

pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

4. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotājiem vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašniekus vai iespējamos mantiniekus. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie jautājumi 

 

Nr.42 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes 

novadā, daļas 109 m2 platība, apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8076 008 0359, kas sastāv no zemes vienības 1.45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0359, daļas 109 m2 platībā apbūves tiesības 2023. gada 18. aprīļa izsoles rezultātus. 

2. Apstiprināt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “TeleTower”, reģistrācijas Nr. 40103257495, par 

nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, daļas 109 m2 platībā apbūves 

tiesības izsoles uzvarētāju, par nosolīto cenu 4244,00 EUR (četri tūkstoši divi simti četrdesmit 

četri euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa apmērā vienā gadā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt nekustamā 

īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā apbūves tiesību līgumu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “TeleTower”. 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“TeleTower” uz e-pasta adresi: info@teletower.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

mailto:info@teletower.lv


47 
 

Nr.43 

Par Mārupes pilsētas ģerboņa iesniegšanu apstiprināšanai Valsts Heraldikas komisijā un 

Kultūras ministrijā  

Ziņo Inuta Šaroka 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

2 (Valdis Kākliņš, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Jaunveidoto Mārupes pilsētas ģerboni saskaņā ar pielikumā pievienoto skici virzīt izskatīšanai 

Valsts Heraldikas komisijā apstiprināšanai, tostarp reģistrēšanai, Kultūras ministrijā.     

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.44 

Par grozījumiem metu konkursa "Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās 

realizācija" žūrijas komisijas sastāvā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

 Atklāti balsojot ar  15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret”   1 

(Andris Puide),  „atturas”  1 (Ivars Punculis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta lēmumā Nr.6 

“Par metu konkursa “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” organizēšanu 

un žūrijas komisijas apstiprināšanu”, izslēdzot no žūrijas komisijas sastāva Mārupes Kultūras 

nama vadītāju Iru Dūdumu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

Nr.45 

Par piekrišanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” slēgt 

līgumu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību 

Ziņo Dāvids Valters 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), “pret” nav, “atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atzīt, ka Rīgas domes pilnvarojums sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 40103111018, sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus 

(ūdensapgāde un centralizētā sadzīves kanalizācija) Rīgas valstspilsētas pašvaldības administratīvās 

teritorijas daļā (Ābolu ielā, Rīgā; adrešu saraksts skat. pielikums), atbilst Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 29.jūnija lēmumam  Nr. 22 (sēdes prot.Nr.12).  

2. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” noslēdz 

līgumu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 



48 
 

Rīgas valstspilsētas daļā, kurā atrodas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” īpašumā esošie ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkli (adrešu saraksts skat. 

pielikums).  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” par pieņemto 

lēmumu.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Nr.46 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu””  pieņemšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas”  1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.14/2023 “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas; 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr.47 

Par nekustamā īpašuma Katrīnas iela [..], Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.[..]) zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu [..] daļas iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

(Normunds Orleāns balsojumā nepiedalās) „pret”  5 (Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Kazaks), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

Izsniegt Izziņu par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.12:20 

 

Domes sēdē apstiprināti 69 (sešdesmit deviņi) pašvaldības domes  lēmumi 

 



49 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:             Andrejs Ence 

 

 

Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre           Silva Sprudzāne 

                                                                       

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2023.gada 28.aprīlī. 


